PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ

AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente

Fone: 89-3573-1908 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí

CNPJ Nº 06.554.257/0001-71

                             e-mail: prefeitura.corrente.pi@gmail.com

PORTARIA-GP nº 116/2017                             Corrente-PI, 02 de Fevereiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, Estado do Piauí, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu artigo 74,

inciso VI.

RESOLVE

I- Nomear a Sra. JÉSSICA DE SOUZA LIMA, portadora do RG:

2703210 SSP/PI, CPF: 021.962.113-62 – para exercer o cargo de Presidente/Pregoeira;

EMÍDIO PEREIRA DA SILVA NETO, portador do RG: 2.198.584 SSP/PI, CPF:

933.637.453-20 e JOEL CARLOS RODRIGUES BARBOSA, portador do RG:

28.014.748-X SSP/SP, CPF: 332.580.338-54, ambos para compor a Central de Licitações

Públicas (CLP) exercendo o cargo de Membros/Equipe de Apoio.

II – O servidor EMÍDIO PEREIRA DA SILVA NETO substituirá a

Presidente/Pregoeira em eventuais ausências.

III – Nomear, TAVIANY CARVALHO AMARAL FRANÇA

portadora do RG: 2969906 SSP/PI, CPF: 039.010.373-06, para integrar a Central de

Licitações Públicas, na qualidade de Suplente.

IV – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2017, com duração de 01 (um) ano, revogando as

disposições em contrário.

V - Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se;

                Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 02 de Fevereiro de 2017.

GLADSON MURILO MASCARENHAS RIBEIRO

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura.corrente.pi@gmail.com